
 
 
Exponenciální rovnice III 

Přiřaď každé rovnici písmeno A, B či C, podle následujícího klíče: 
A …kořen rovnice je nezáporný 
B …kořen rovnice je záporný 
C …rovnice nemá řešení 

Návod: užij průběhu exponenciálních funkcí xy 4=  a xy 5=  
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24 =x    25,04 =x    
5
15 =x    

25
15 =x   

4
14 −=x    164 −=x    

5
15 =x    1255 =x   

3 44 =x    34 =x    3 255 =x    255 −=x   

16
14 =x    14 =x    55 −=x    45 =x   

54 =x    3 4
14 =x    25 =x    3 55 =x   

 
 


